
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
_____________________________________________________________________________ 
188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 
 
 
 
23.04.2010 г.           №51/01-04 
 
О присвоении  
почтового адреса 
 

В соответствии с Положением «О порядке присвоения адресов объектам 
недвижимости на территории МО «Новодевяткинское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (утверждено 
Постановлением главы администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 
21.03.2008 г. №19), рассмотрев обращение общества  с ограниченной ответственностью  
«БЛИЦ»,  ИНН 7825098448, ОГРН 1027810321692, адрес местонахождения: 198057, г. 
Санкт-Петербург, ул.Савушкина, д.140, лит.А, пом.7Н и предоставленные документы, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Зданию, нежилому, площадью 1669,9 кв.м, Инв.№117, Лит.А, этажностью-1, на  

земельном  участке с кадастровым номером 47:07:07-11-001:0001 расположенном в дер. 
Новое Девяткино, 100, площадью 6213 кв.м, присвоить адрес: 188661, Ленинградская 
область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, ул. Школьная, д.15-А. 

2. Считать утратившими силу Постановление №12/01-04 от 05 марта 2010 года  
3. Данное постановление вступает  в силу с момента подписания. 
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел архитектуры, 

градостроительства и землеустройства. 
 
 
Глава МО «Новодевяткинское   
сельское поселение»                 Д.А. Майоров 

 
 
 
 


